万人幸福の栞７条

　  「疾病信号」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル
【４Ｆ】 アクアマリン1・2

第２１４回

３９

１０月２９日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

１０月２９日

１１月５日

阪野　昇吾

テーマ/「“続…贈り合う心”

　 経営者のための受付と贈進のマナー」

講 師/

田中　貴輝 石塚　啓治

平成2７年

次回予告＜１１月５日開催＞

宇津山　茂

水沼　陽子様

内藤　務矢野　房己 井上　勝彦 朝倉　章吐

≪プロフィール≫

大阪府出身

大学の時から茶道（裏千家）華道（未生流笹岡）を学び、

日本文化の奥深さに惹かれる

幼稚園教諭を４年間勤め 子供達への大人の影響力を強く感じる

その後、新日本作法・日本こども作法会に出会い入会

現在に至る

1994年より主婦の方や子供達に作法を伝え始める

幼稚園父兄・保育園父兄・食育関係の方々・教育関係の方々

対象に講演会多数

“心を形に”コンセプトに、手作りカード教室を静岡・浜松で開催

日本古来の折形礼法 包みの美学も伝えている

浜松市で作法教室 朔 心（さくみ）を主宰

【講師】株式会社Ｒｙｕ

　　 代表取締役

石窯ジャム次郎様

【テーマ】「全ては皆様の
          新しい未来の為に…」

新日本作法会 日本こども作法会 教授

作法教室 朔 心　主宰

＊当日は、お持ちの方は袱紗・袱紗ばさみ、お持ちでない方は
　ハンカチ、そして祝儀袋・不祝儀袋をご持参下さい。